

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	1,959,080	
計			1,959,080	

機械設備工事					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
空気調和設備		1	式	586,400	
換気設備		1	式	1,019,010	
給排水衛生設備		1	式	310,470	
墜落制止用器具費		1	式	43,200	
計				1,959,080	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調和設備	機器設備	1	式	353,800	
空調和設備	配管設備	1	式	232,600	
計				586,400	
換気設備	機器設備	1	式	1,019,010	
計				1,019,010	
給排水衛生設備	屋外工事	1	式	107,360	
給排水衛生設備	仮設工事	1	式	203,110	
計				310,470	
墜落制止用器具費		1	式	43,200	
計				43,200	

機械設備工事		換気設備			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
VF-1 換気扇	250φ 窓用換気扇 給排気式	6	台	29,200	175,200	代価表 0003
VF-2 換気扇	250φ 格子タイプ換気扇	1	台	28,500	28,500	代価表 0004
VF-3 換気扇	250φ 窓用換気扇 給排気式	10	台	29,200	292,000	代価表 0005
VF-4 換気扇	250φ 格子タイプ換気扇 FDフェスターカバー付	4	台	36,700	146,800	代価表 0006
VF-5 換気扇	250φ 窓用換気扇 給排気式	2	台	29,200	58,400	代価表 0007
VF-6 換気扇 (FDフェスターカバー付)	250φ 窓用換気扇 FDフェスターカバー付	1	台	32,600	32,600	代価表 0008
VF-6 換気扇	250φ 窓用換気扇	3	台	27,900	83,700	代価表 0009
VF-7 換気扇	250φ 格子タイプ換気扇 フェスターカバー付	2	台	35,500	71,000	代価表 0010
撤去工事	再使用しない	1	式		130,000	別紙 00-0008
廃棄物処分費		1	式		810	別紙 00-0009
計					1,019,010	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		給排水衛生設備			屋外工事	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 25A	3	m	2,010	6,030	
止切弁 (ボックス共)	25A	1	個	47,500	47,500	代価表 0013
散水栓 (ボックス共)	T28H20	1	個	27,600	27,600	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ 土工事	配管切断 25A 保温無	2	か所	3,130	6,260	
		1	式		11,500	別紙 00-0010
撤去工事	再使用しない	1	式		8,340	別紙 00-0011
廃棄物処分費		1	式		130	別紙 00-0012
計					107,360	

機械設備工事 細目別内訳

大阪府三島府民センタービルC棟外部建具その他改修工事(機械設備)

機械設備工事 別紙明細

7

機械設備工事		空気調和設備			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		79,600	別紙 00-0001
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 6.3kW以下	2	台	10,800	21,600	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 6.3kW以下	2	台	29,000	58,000	
計					79,600	
撤去工事	再使用しない	1	式		20,200	別紙 00-0002
ルームエアコン 撤去	屋内機 壁掛け 6.3kW以下 再使用しない	2	台	2,750	5,500	代価表 0001
ルームエアコン 撤去	屋外機 床置き 6.3kW以下 再使用しない	2	台	7,380	14,760	代価表 0002
計					20,260	
冷媒フロン回収費		1	式		24,000	別紙 00-0003
冷媒フロン回収	冷却能力：8.0kW以下	2	組	12,000	24,000	
計					24,000	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備			配管設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		91,400	別紙 00-0004
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	2.6	m	4,470	11,622	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 カラー亜鉛鉄板 80A 厚20mm	9	m	8,060	72,540	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 20A 厚20mm	2.6	m	2,810	7,306	
計					91,468	

機械設備工事		空気調和設備			配管設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		41,700	別紙 00-0005
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	2.6	m	310	806	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	2.6	m	470	1,222	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	9	m	310	2,790	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	9	m	470	4,230	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 15A	2.6	m	430	1,118	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15A	9	m	380	3,420	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及びび2 15A 再使用しない	2.6	m	770	2,002	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及びび2 80A 再使用しない	2.6	m	1,480	3,848	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 カラ-亜鉛鉄板 80A 再使用しない	9	m	2,450	22,050	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.03	m3	7,190	215.7	
計					41,701.7	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備			配管設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		230	別紙 00-0006
ビニル管類処分費	25A	11.6	m	10	116	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
計					233	
有価材		1	式		▲3,990	別紙 00-0007
銅くず	並銅	3.8	kg	▲1,050	▲3,990	
計					▲3,990	

機械設備工事		換気設備			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		130,000	別紙 00-0008
換気扇 撤去	200φ以下 再使用しない	2	台	3,830	7,660	代価表 0011
換気扇 撤去	250φ以下 再使用しない	27	台	4,420	119,340	代価表 0012
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.44	m ³	7,190	3,163.6	
計					130,163.6	
廃棄物処分費		1	式		810	別紙 00-0009
金属くず		0.07	t	11,700	819	
計					819	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備			屋外工事	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		11,500	別紙 00-0010
土工事	人力堀方 -	0.55	m ³	10,700	5,885	
土工事	人力埋戻し -	0.38	m ³	8,200	3,116	
土工事	山砂の類 -	0.17	m ³	8,480	1,441.6	
土工事	人力構内敷ならし -	0.17	m ³	6,330	1,076.1	
計					11,518.7	
撤去工事	再使用しない	1	式		8,340	別紙 00-0011
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 25A	1.8	m	480	864	
再使用しない 衛生器具類撤去 再使用しない	散水栓(箱共)	1	組	3,290	3,290	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	量水器ボックス 25-40	1	か所	4,120	4,120	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m ³	7,190	71.9	
計					8,345.9	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備		仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		39,400	別紙 00-0013
給水管 保温	標仕保温材 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 20A	5.4	m	7,300	39,420	
計					39,420	
撤去工事 (再使用する)		1	式		12,600	別紙 00-0014
洗濯機パン 取外し	トラップ 付 再使用する	2	組	5,870	11,740	
衛生器具類撤去 再使用する	水栓類 13	1	個	860	860	
計					12,600	
撤去工事	再使用しない	1	式		19,900	別紙 00-0015
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	5.4	m	520	2,808	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 65A	5.4	m	1,380	7,452	
洗濯機パン撤去	トラップ 付 再使用しない	2	組	4,510	9,020	
衛生器具類撤去 再使用しない	水栓類 13	1	組	650	650	
計					19,930	

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ルームエアコン 撤去	屋内機 壁掛け 6.3kW以下 再使用しない	台	1	2,750	2,756.25	有り 代価表 0001
	ルームエアコン 撤去	屋外機 床置き 6.3kW以下 再使用しない	台	1	7,380	7,382.81	有り 代価表 0002
	VF-1 換気扇	250φ 窓用換気扇 給排気式	台	1	29,200	29,235.25	有り 代価表 0003
	VF-2 換気扇	250φ 格子タイプ 換気扇	台	1	28,500	28,535.25	有り 代価表 0004
	VF-3 換気扇	250φ 窓用換気扇 給排気式	台	1	29,200	29,235.25	有り 代価表 0005
	VF-4 換気扇	250φ 格子タイプ 換気扇 FD型サッシカバー付	台	1	36,700	36,735.25	有り 代価表 0006
	VF-5 換気扇	250φ 窓用換気扇 給排気式	台	1	29,200	29,235.25	有り 代価表 0007
	VF-6 換気扇 (FD型サッシカバー付)	250φ 窓用換気扇 FD型サッシカバー付	台	1	32,600	32,635.25	有り 代価表 0008
	VF-6 換気扇	250φ 窓用換気扇	台	1	27,900	27,935.25	有り 代価表 0009
	VF-7 換気扇	250φ 格子タイプ 換気扇 型サッシカバー付	台	1	35,500	35,535.25	有り 代価表 0010
	換気扇 撤去	200φ以下 再使用しない	台	1	3,830	3,839.06	有り 代価表 0011
	換気扇 撤去	250φ以下 再使用しない	台	1	4,420	4,429.68	有り 代価表 0012
	止切弁 (ボックス共)	25A	個	1	47,500	47,592.06	有り 代価表 0013
	洗濯機ベン	800*640 トラップ 共	組	1	18,900	18,955	有り 代価表 0014
	横水栓	13A 吐水口回転型 2口	個	1	8,090	8,092.81	有り 代価表 0015

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ルームエアコン 撤去	屋内機 壁掛け 6.3kW以下 再使用しない	台	1			2,750		代価表 0001
01	設備機械工		人	0.28	0.3	26,250	2,205	○	
	その他		式	1	0.25	2,205	551.25		
	計						2,756.25		
	ルームエアコン 撤去	屋外機 床置き 6.3kW以下 再使用しない	台	1			7,380		代価表 0002
01	設備機械工		人	0.75	0.3	26,250	5,906.25	○	
	その他		式	1	0.25	5,906.25	1,476.56		
	計						7,382.81		
	VF-1 換気扇	250φ 窓用換気扇 給排気式	台	1			29,200		代価表 0003
01	VF-1 換気扇	250φ 窓用換気扇 給排気式	台	1	1	11,800	11,800		
	換気扇 据付	250φ以下	台	1	1	17,435.25	17,435.25		
	計						29,235.25		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	VF-2 換気扇	250φ 格子タイプ 換気扇	台	1			28,500		代価表 0004
01	VF-2 換気扇	250φ 格子タイプ 換気扇	台	1	1	11,100	11,100		
	換気扇 据付	250φ以下	台	1	1	17,435.25	17,435.25		
	計						28,535.25		
	VF-3 換気扇	250φ 窓用換気扇 給排気式	台	1			29,200		代価表 0005
01	VF-3 換気扇	250φ 窓用換気扇 給排気式	台	1	1	11,800	11,800		
	換気扇 据付	250φ以下	台	1	1	17,435.25	17,435.25		
	計						29,235.25		
	VF-4 換気扇	250φ 格子タイプ 換気扇 FDウエザークカバー付	台	1			36,700		代価表 0006
01	VF-4 換気扇	250φ 格子タイプ 換気扇 FDウエザークカバー付	台	1	1	19,300	19,300		
	換気扇 据付	250φ以下	台	1	1	17,435.25	17,435.25		
	計						36,735.25		

代価表

14

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	VF-5 換気扇	250φ 窓用換気扇 給排気式	台	1			29,200		代価表 0007
01	VF-5 換気扇	250φ 窓用換気扇 給排気式	台	1	1	11,800	11,800		
02	換気扇 据付	250φ以下	台	1	1	17,435.25	17,435.25		
	計						29,235.25		
	VF-6 換気扇 (FD型サ-カハ-付)	250φ 窓用換気扇 FD型サ-カハ-付	台	1			32,600		代価表 0008
01	VF-6 換気扇 (FD型サ-カハ-付)	250φ 窓用換気扇 FD型サ-カハ-付	台	1	1	15,200	15,200		
02	換気扇 据付	250φ以下	台	1	1	17,435.25	17,435.25		
	計						32,635.25		
	VF-6 換気扇	250φ 窓用換気扇	台	1			27,900		代価表 0009
01	VF-6 換気扇	250φ 窓用換気扇	台	1	1	10,500	10,500		
02	換気扇 据付	250φ以下	台	1	1	17,435.25	17,435.25		
	計						27,935.25		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	VF-7 換気扇	250φ 格子タイプ換気扇 型サ-カハ-付	台	1			35,500		代価表 0010
01	VF-7 換気扇	250φ 格子タイプ換気扇 型サ-カハ-付	台	1	1	18,100	18,100		
02	換気扇 据付	250φ以下	台	1	1	17,435.25	17,435.25		
	計						35,535.25		
	換気扇 撤去	200φ以下 再使用しない	台	1			3,830		代価表 0011
01	設備機械工		人	0.39	0.3	26,250	3,071.25	○	
	その他		式	1	0.25	3,071.25	767.81		
	計						3,839.06		
	換気扇 撤去	250φ以下 再使用しない	台	1			4,420		代価表 0012
01	設備機械工		人	0.45	0.3	26,250	3,543.75	○	
	その他		式	1	0.25	3,543.75	885.93		
	計						4,429.68		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	止切弁 (ボックス共)	25A	個	1			47,500	代価表 0013
01	青銅仕切弁	10K(ねじ) 25A	個	1	1	7,788.01	7,788.01	
02	ハルファボックス	25-50	か所	1	1	39,804.05	39,804.05	
	計						47,592.06	
	洗濯機ハン	800*640 トラップ 共	組	1			18,900	代価表 0014
01	洗濯機ハン	800*640 横引トラップ 付	組	1	1	9,130	9,130	
02	洗濯機ハン 取付	トラップ 付き	組	1	1	9,825	9,825	
	計						18,955	
	横水栓	13A 吐水口回転型 2口	個	1			8,090	代価表 0015
01	横水栓	13A 吐水口回転型 2口	個	1	1	5,500	5,500	
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,592.81	2,592.81	
	計						8,092.81	